БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
452860, Ҡалтасы ауылы, Карл Маркс урамы, 72

 Тел. 4-15-78, факс 4-15-78

[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452860, с. Калтасы, ул. Карла Маркса, 72
Тел. 4-15-78. факс 4-15-78

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2012 г.

               № 13
Об утверждении решения постоянной Комиссии
Совета муниципального района  Калтасинский район
Республики Башкортостан третьего созыва по бюджету,
налогам и вопросам собственности об избрании
председателя постоянной Комиссии

В соответствии с Регламентом Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан третьего созыва решил:

утвердить решение постоянной Комиссии Совета муниципального района  Калтасинский район Республики Башкортостан третьего созыва по бюджету, налогам и вопросам собственности об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Хайдарова Рината Хамзиновича, депутата от избирательного округа № 11.

Председатель Совета

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

Д.А. Низамутдинов
_1413184513.doc
[image: image1.png]